

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI  
SÃO BENTO DO SAPUCAÍ-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024  
Processo Administrativo Nº 599/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RIAN DIAS NILO DOS ANJOS  
Data de Publicação: 29/05/2024 11:19:44

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:39  
ABACAXI - UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: ABACAXI - UNIDADE
Descrição: ABACAXI - UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 8,35		Valor Total: 3.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	024	47.859.973/0001-44	8,45	8,35		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	006	36.164.188/0001-50	11,99	8,40	0,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
BATATA ESCOVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: CEASA
Descrição: BATATA ESCOVADA			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,60		Valor Total: 9.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	065	36.164.188/0001-50	12,99	4,60		Sim
2 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	024	47.859.973/0001-44	6,10	4,61	0,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
BOLO INDUSTRIALIZADO DE LARANJA - 300G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI  
SÃO BENTO DO SAPUCAÍ-SP

Item: 11      Unidade: UN      Marca: PANCO      Modelo: BOLO INDUSTRIALIZADO DE LARANJA - 300G  
Descrição: BOLO INDUSTRIALIZADO DE LARANJA - 300G  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 11,90      Valor Total: 714,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	126	36.164.188/0001-50	11,90	11,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
CEBOLA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CEBOLA KG  
Descrição: CEBOLA  
Quantidade: 600      Valor Unit.: 4,90      Valor Total: 2.940,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	126	47.859.973/0001-44	8,25	4,90		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	111	36.164.188/0001-50	8,99	4,99	1,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
54.075.773 RAQUEL FERNANDA	018	54.075.773/0001-66	8,26	4,94		Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
CENOURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13      Unidade: KG      Marca: CEASA      Modelo: CENOURA KG  
Descrição: CENOURA  
Quantidade: 800      Valor Unit.: 4,61      Valor Total: 3.688,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	008	47.859.973/0001-44	6,65	4,61		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	030	36.164.188/0001-50	10,99	4,94	7,16	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
54.075.773 RAQUEL FERNANDA	045	54.075.773/0001-66	6,69	4,59		Sim

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI  
SÃO BENTO DO SAPUCAÍ-SP

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
CHUCHU

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: CEASA
Descrição: CHUCHU			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,92		Valor Total: 2.368,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	042	36.164.188/0001-50	6,19	5,92		Sim
2 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	109	47.859.973/0001-44	5,95	5,93	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
EXTRATO DE TOMATE - SACHÊ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: PREDILECTA	Modelo: UNIDADE
Descrição: EXTRATO DE TOMATE - SACHÊ			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,20		Valor Total: 2.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	028	36.164.188/0001-50	2,20	2,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
LARANJA PERA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: CEASA
Descrição: LARANJA PERA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,09		Valor Total: 2.036,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	105	36.164.188/0001-50	5,99	5,09		Sim
2 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	134	47.859.973/0001-44	5,10	5,10	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI  
SÃO BENTO DO SAPUCAÍ-SP

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:40  
LIMÃO TAITI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: LIMÃO TAITI KG
Descrição: LIMÃO TAITI			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	112	47.859.973/0001-44	3,60	3,60		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	143	36.164.188/0001-50	5,49	5,49	52,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
MAÇA GALA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: CEASA
Descrição: MAÇA GALA			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,20		Valor Total: 27.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	028	36.164.188/0001-50	10,99	9,20		Sim
2 53.870.991 EWERTON MATEUS DA SILVA	120	53.870.991/0001-20	10,65	9,21	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
MAMÃO PAPAIA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MAMÃO PAPAIA KG
Descrição: MAMÃO PAPAIA			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 4.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	100	47.859.973/0001-44	9,20	8,00		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	103	36.164.188/0001-50	11,99	9,09	13,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI  
SÃO BENTO DO SAPUCAÍ-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
MANDIOQUINHA - MERENDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: KG	Marca: INATURA	Modelo: CEASA
Descrição: MANDIOQUINHA - MERENDA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,22		Valor Total: 4.888,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	002	36.164.188/0001-50	16,59	12,22		Sim
2 53.870.991 EWERTON MATEUS DA SILVA	061	53.870.991/0001-20	13,65	12,23	0,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
MANGA PALMER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: MANGA PALMER KG
Descrição: MANGA PALMER			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,45		Valor Total: 4.515,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	041	47.859.973/0001-44	6,45	6,45		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	122	36.164.188/0001-50	13,99	13,99	116,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
MELÃO NACIONAL - UNIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: MELÃO NACIONAL - UNIDADE
Descrição: MELÃO NACIONAL - UNIDADE			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,35		Valor Total: 3.740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 53.870.991 EWERTON MATEUS DA SILVA	059	53.870.991/0001-20	9,35	9,35		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	011	36.164.188/0001-50	9,99	9,99	6,84	Sim

MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI  
SÃO BENTO DO SAPUCAÍ-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
PEPINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: PEPINO KG
Descrição: PEPINO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	132	47.859.973/0001-44	5,76	5,30		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	082	36.164.188/0001-50	5,99	5,37	1,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
POLPA DE FRUTA ? SABOR MARACUJÁ ? PCT 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: PCT	Marca: RICAELLI	Modelo: RICAELLI
Descrição: POLPA DE FRUTA ? SABOR MARACUJÁ ? PCT 1 KG			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 36,50		Valor Total: 36.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	029	36.164.188/0001-50	37,00	36,50		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
53.870.991 EWERTON MATEUS DA SILVA	058	53.870.991/0001-20	40,25	6,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 20/06/2024 16:33:41  
TANGERINA PONKAN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: TANGERINA PONKAN KG
Descrição: TANGERINA PONKAN			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,70		Valor Total: 3.420,00

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE SAO BENTO DO SAPUCAI  
SÃO BENTO DO SAPUCAÍ-SP**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 LUIZ DE OLIVEIRA PINTO 15387215896	029	47.859.973/0001-44	5,85	5,70		Sim
2 MARIA LEILA DA ROSA VENANCIO LTD	120	36.164.188/0001-50	6,99	5,74	0,70	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** ANA CATARINA MARTINS BONASSI